baldo], liluli Sancti Laurentii in Lucina presbitero 

cardinali, a nobis auditore concesso, queslio verteretur, 

1. Il semble, d'après la bulle suivante (n* 3959), qu'il faille sup
plécr ici : e.v parte una, et après tt civem lionianum ii : ex altera. 
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idem, cognitis cause meritis, difiinitivam sententiam 
prò te ac episcopatu luo promulgavit, proni in lilleris 
cardinalis ipsius plenius continetur. Tuis igitur pre
cibus grato concurrenles assensu, senlenliam ipsam 
auctoritate apostolica confirraaraus et presenlis scripli 
patrocinio communimus, tenorem litterarum ipsarum 
presentibus inserentes ; qui lalis est : 

[ 3 9 S 6 ] Rome, Saint-Martin desMonts,5 noveinbrcl237. 

[Sententia praedicti Sinibaldi cardinalis, cnndeninantis 
pr.aediclum Angeluni Catelinao ad reslituendum eidem Ho-
mano, Portuensi episcnpo, omnia polita in libello ex jiarte 
pr.'Lcdicti Romani, Portuensis episcopi, in e.adem cau.sa por-
recto :] 

II In nomine Doniini. .\raen, Sinihaldus, Dei gratia 
» tituli Sancti Laurontii in Lucina presbiter cardinalis, 
11 universis presentes litteras inspeduris, salutem in 
11 Doraino. Constitutis in presentia nostra magistro 
1) Barth[olonieo], procuratore venerabilis patris doraini 
» Roraani, episcopi Portuensis, ex parlo una, et Angelo 
11 Catelln[e], cive Romano, ex .-iltera, ex parte dicli 
» episcopi Portuensis oblatus full libellus in hunc 
» moduin : 

[3959] 
[Libellus in eadem causa ex parte praedicti Romani, Por

tuensis episcopi, oblatus :] 

a Coram vobis, venerande pater domine Sinibalde, 
« quem dominus papa dedit parlibus audilorem, petit 
« procurator episcopi Portuensis, noinine ejusdora 
« episcopi el episcopatus ipsius, ut corapellalis Ange-
« lum Calelino restituere sibi vineas et quicquid pos
ti sidot in Massa Cosani, cum finibus suis ; el hoc petit 
<i cura fructibus perceptis, quos exlinio ducenlas libras 
« Proveniensium, el cum fructibus perclpiendis, cum 
<i ipsa Massa Cosani et quicquid est in ipsa Massa 
« speclent ad episcopatum Portuensem jure dominii 
« vel quasi. 

» Item petit expensas factas el faciendas in lite et 
« extra litem. » 

« Ex adversa vero parie responsum fuit in hunc 
« modum : 

ONZIEME ANNEE. 814 

[ 3 9 5 8 ] 

[Responsio Angeli Catelinao libello ex jiarte Rninani, Por
tuensis ejiiscopi, oblato :] 

« Angelus Cateline, lilem contestando, negai narrala 
ti vera esse ut narnantur, ot dicit polita fieri non de-
« bere. 

11 Afilnes prime petie vince posilo in Massa Cosani 
Il sunt hii : a primo lalere, vinea Cinlhii Bovonis ; a 
Il secundo latere, Greg[orius] Calelino: a tertio, via.